cui exhib. R. El. d. Tamar. 3*iiii*.
mag. Jal. gr. xij. f. B. intra horam ope-
rari cœpit: 7. secessus secuti eā matu-
tinā & etiam vomitus provocatus,
rejecta materia amara, bilioſa sat co-
piosa, tam felici successum, ut febri-
lia symptomata eo die remissiora, &
ægra cis paucos dies, ab omni mole-
stia immunis reddit. In formâ so-
lidâ Boli melius & copiosius opera-
tur illud Electuarium, dum diutur-
niorem in ventriculo trahens mo-
tam, vitiosos humores commodius
inquirit & allicit.

Cum illud Electuarium in mor-
bis à biliosis & serosis humoribus
pronatis plurimum levaminis præ-
stet, & in minorennibus tam profi-
cū observassēm, idem in meo Er-
gastulo experiri placuit, cum & mea
Natura mollis & delicata, & intra
decenium nullā usus expurgatione,
& aliquam morbosam dispositio-
nem sentirem, R. El. d. Tamar. 3*b*.
mag. Jal. gr. vij. f. B. citius horâ ope-
rari cœpit cum *invaginatio*, 7. sedes pro-
curando, ut illud vel meo exemplo,
aliis commendare liceat. Cum nu-
per quædam Matrona nobilis 36.
annorum, grandioris statura, valde
corpulenta, in sextū mensē gravi-
da, insuper umbilici rupturâ labo-
rans torminibus ex obstructione
alvi infestata, & à flatibus sursum ad
ventriculum contendentibus mo-
lestata, nec quid levaminis ab aliis
mediis pér os exhibitis, nec foris ad-
motis

motis perciperet, tandem ut flatibus deorsum per intestina & alvum pateficeret transitus & exitus, transmissi Ele&t. d. Tamarind. cum fol. sen. ȝȝ. deglutiendum, et si illa prima fronte dubia, num assumendum, cum esset prægnans, tamen à suo compari persuasa, ne diffideret, cum diurna Experiens ipsi cognitum, me cautè ac circumspectè procedere, patuit & assumpit. Cum exactis aliquor septimanis post Ullam venisset, in meis ædibus diverrens, felicem & optatum successum denarrans, illius medicamenti cœguo, mire deprædicavit, quām leniter & sufficienter, operatione peracta, excretis multis crassis recrementis cum biliosis hunoribus ab omni molestia immunis evaserit.

Ex illo exemplo clarescit, quām tutum sit illud electuarium Gravidis & puerperis ad alvum referandam non solum, sed & in morbosa dispositione, si opus evacuatione, benignè citra ullam virium offenditionem, causam morbi faciem educere, præsertim si biliosi exorbitent humores. Notandum tamen illud Elect. in Gravidis per se, sine saccharo, aut aliorum permissione, ab ȝȝ. ad ȝv. exhibendum, puerperis autem gr. vj. vel x. magister R. Jalap. adjungenda. Illud Electuarium nemini, nisi extremè delicatulo, potest esse inamicum.

De Pulveribus purgantibus.